



Urząd Gminy w Czempiniu

ul. 24 Stycznia 25, 64-020 Czempin

FZ.271.1.18.2017

Czempin, dn. 16 maja 2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: „Projekty rozbudowy dróg wojewódzkich 311 oraz 310 - budowa ścieżek pieszo-rowerowych Czempin-Jasień, Piechanin – Gluchowo”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego:

Pytanie 1

Proszę o informację, czy inwestycja przebudowy dróg wojewódzkich, polegająca na budowie ścieżek pieszo-rowerowych, mieści się w obszarze działki drogowej drogi wojewódzkiej nr 311 i 310?

Odpowiedź: Projekt rozbudowy drogi - dotyczy inwestycji niemieszczącej się w pasie drogowym.

Pytanie 2

Czy należy wykonać projekt wycinki drzew i uzyskać pozwolenie, czy zostanie to wykonane w ramach nowo przyjętych zasad wycinki drzew.

Odpowiedź: Zakres koniecznych opracowań będzie wynikał z przyjętego i uzgodnionego rozwiązania projektowego.

Pytanie 3

**Czy inwestycja będzie opracowywana pod spec-ustawę ?
- podział działek (jeżeli tak to ile i czy z wkopaniem kamieni granicznych),
- operaty odszkodowaniowe?**

Odpowiedź: Opracowania projektowe zostały przewidziane do realizacji w procedurze ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. W opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ podano szacunkowe ilości działek wymagające sporządzenia projektów podziałów. Opracowanie projektowe powinno zawierać wszystkie niezbędne elementy pozwalające na uzyskanie decyzji ZRiD oraz późniejsze zrealizowanie projektowanej rozbudowy.

Pytanie 4

Czy odwodnienie inwestycji pozostanie jak istniejące, czyli w rowach drogowych?

Odpowiedź: Zakres koniecznych opracowań będzie wynikał z przyjętego i uzgodnionego rozwiązania projektowego.

Z up. Burmistrza

Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza